平成 21 年 2 月 12 日
お客様各位

株式会社 エンシュアテクノロジ

ドメイン取得･更新及び追加 IP 価格改定のご案内

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別の御引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度ドメイン取得･更新及び追加 IP の価格改定を行うこととなりましたので、
お知らせ致します。
今後とも何卒弊社サービスをご愛顧頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.ドメイン取得及び追加 IP 取得価格改定

旧価格(表示は税込価格) 新価格(表示は税込価格)
ドメイン名 新規取得料 更新料 新規取得料 更新料

.jp 10,290 8,400 9,450 8,400
（変更なし）

.co.jp 24,150 8,400 22,050 8,400
（変更なし）

.com/.net/.info 4,200 4,200 2,625 2,625

.org/.biz 4,200 4,200 2,940 2,940

.tv 9,975 9,975 6,300 5,250

 旧価格 新価格
追加 IP 10,000 5,000

2.価格改定実施時期
  2009 年 3 月ご利用分 より

以上